1

國立臺灣大學公共衛生學院健康行為與社區科學研究所

105學年度第 6次所務會議紀錄

主  席：陳端容老師

出席人員：黃俊豪老師、張書森老師、張心潔老師、李旻融同學(碩)

列席人員：劉曉蓉助教

請假人員：楊貴蘭同學(博)

時  間：106年 2 月 21日(星期二)中午 12:20

地  點：公衛大樓 645會議室

記    錄：劉曉蓉

一、確認上次會議紀錄：確認通過。

二、討論事項

提案一：請推薦本所教師服務優良獎候選人。

說  明：本校教師服務優良獎設置辦法請見p.4-5。請推薦「社會服務優良獎」及

「校內服務優良獎」各1名候選人。

決  議：106年度推薦陳端容老師為校內服務優良獎候選人，不推薦社會服務優

良獎候選人。

提案二：請討論如何選出本所傑出畢業生。

說  明：本院傑出畢業生表現獎勵要點請見 p.6，請討論。

決  議：

1. 計算當學年度畢業生歷年必修課程成績，篩選前50%的學生為候選者。

2. 請候選者撰寫相關事蹟，提所務會議討論選出本所傑出畢業生。

提案三：請討論健管所博士班修業規定。

說  明：

1. 健管所 105 學年度第 3 次所務會議修正博士班修業規定(106 學年度適用，

p.7-10)。

2. 修正重點：

(1) 獨立研究由 2 個修正為 1個(第三條)。

(2) 學生畢業資格發表學術論文規定(第十條)。

(3) 必修課程加入公共衛生：觀點與展望(2學分)。

決  議：同意健管所修正博士班修業規定，建議第十條加註中文。

附帶決議：俟本所博士班成立後再討論。

2

提案四：請討論 105學年度第 2學期職涯座談講者。

決  議：

1. 本學期邀請國民健康署王英偉署長至本所進行職涯座談，時間安排在 4 月中

旬後。

2. 請同學們提供建議的職涯座談講者。

三、臨時動議：無。

四、散會：13:15。